

Relatório de Proposta Comercial

FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA

CPF/CNPJ: 51.647.234/0001-66
Telefone: (44) 99951-9894
E-mail: fcdistribuidorarextil@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: FABIANA CABRERA
CPF representante legal: 09893597943
E-mail representante legal: fcdistribuidorarextil@gmail.com

Propostas Definitivas

FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0004	Cobertor Microfibra casal 2,20 x 1,80 Composição 100% poliester gramatura mínima 330g/m²	SULMAX	SULMAX	300	R\$ 25,80	R\$ 7.740,00
TOTAL				300		R\$ 7.740,00

GAZIN INDUSTRIA DE COLCHOES LTDA.

CPF/CNPJ: 28.411.905/0005-05
Telefone: (44) 98824-1144
E-mail: francielly.porto@gazin.com.br
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: GILMAR ALVES DE OLIVEIRA
CPF representante legal: 63123819191
E-mail representante legal: francielly.porto@gazin.com.br

Propostas Definitivas

GAZIN INDUSTRIA DE COLCHOES LTDA.

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0006	Colchão Solteiro de Espuma D20 78x188x12cm.	ESPUMA DREAM D20 78X188X12	PROPRIA	200	R\$ 92,00	R\$ 18.400,00
TOTAL				200		R\$ 18.400,00

EMPORIO KAZA COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 09.276.294/0001-53
Telefone: (11) 94728-9865
E-mail: comercial@emporiokaza.com.br
Prazo de validade da proposta: 120 dias
Nome representante legal: Roberto Yasuo Kazama
CPF representante legal: 04690942811
E-mail representante legal: comercial@emporiokaza.com.br

Propostas Definitivas

EMPORIO KAZA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Absorvente Pacote com 8 unidades Absorventes higiênicos com cápsulas de ge, formato anatômico que se adapta ao corpo, com abas, com cobertura aintiumidade e antivazamento, que ofereça no mínimo seis horas de proteção, embalados individualmente, pacotes com 8 unidades, diurno.	COM ABAS	COTONLINE	500	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
0008	Kit de higiene pessoal deverá conter: 01 sabonete 20 gramas, 01 escova dental simples, 01 creme dental 30g.	Kit Higiene	FREEDENT/ BEM VINDO	1.000	R\$ 2,88	R\$ 2.880,00



0009	Kit Higiene e Limpeza Básico O Kit deve conter, no mínimo: 3 unidades - Sabonete, 80 gr, 2 unidades - Creme dental, 70 gr, 2 unidades - Absorvente cobertura suave, com abas, pacote com 8 unidades , 2 unidades - Detergente líquido para louças, 500 ml, 2 unidades - Água sanitária, 2 litros, 1 unidade - Sabão em pó, 800 gr, 1 unidade - Desinfetante líquido sanitário, tipo pinho, 500 ml , 1 unidade - Papel higiênico 30m x 10cm, pacote com 04 rolos, 1 unidade - Saco plástico para colocar os produtos de limpeza , 1 unidade - Embalagem plástica de aproximadamente 50X50cm, para embalar todo o kit	KIT LIMPEZA	MARCAS DIVERSAS	500	R\$ 52,50	R\$ 26.250,00
TOTAL				2.000		R\$ 30.230,00

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 51.978.129/0001-00
 Telefone: (51) 9970-1714
 E-mail: rachcamila@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Camila Andressa Rach
 CPF representante legal: 04368269098
 E-mail representante legal: rachcamila@gmail.com

Propostas Definitivas

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0013	Sacola plástica de material reciclado, 60x70cm, reforçada, na cor branca. Material de polietileno, recuperado 100% reciclável. Pacote com 100 unidades. Obs.: Solicitamos amostra para aprovação do Gestor.	LIBREPLAST	LIBREPLAST	40	R\$ 14,00	R\$ 560,00
0014	Toalha de banho felpuda, 100% algodão, medidas mínimas de 0,70 x 1,40m.	FISCHER	FISCHER	150	R\$ 12,40	R\$ 1.860,00
TOTAL				190		R\$ 2.420,00

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.

CPF/CNPJ: 03.145.819/0001-35
 Telefone: (51) 3542-4335
 E-mail: njlneubarth@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 060 dias
 Nome representante legal: ROBERTO NEUBARTH
 CPF representante legal: 31099319072
 E-mail representante legal: njlneubarth@gmail.com

Propostas Definitivas

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0010	Kit para almoço e janta Kit descartavel contendo: 01 garfo descartavel, 01 faca descartavel, 01 colher descartavel, 01 guadanapo.,OBS: Todos deverão estar embalados e lacrados em um unico kit.	Plaza	Plaza	500	R\$ 0,70	R\$ 350,00
TOTAL				500		R\$ 350,00

ZEFERINA PAULINA AMALIA MULLER SCHERER

CPF/CNPJ: 22.252.006/0001-99
 Telefone: (55) 9693-7005



E-mail: zxerer@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 90 dias
Nome representante legal: ZEFERINA PAULINA AMALIA MULLER SCHERER
CPF representante legal: 35514116034
E-mail representante legal: zxerer@gmail.com

Propostas Definitivas

ZEFERINA PAULINA AMALIA MULLER SCHERER

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0005	Colchão Casal Densidade 23 1,38x1,88	colchao	SOFT BLISS	300	R\$ 180,00	R\$ 54.000,00
TOTAL				300		R\$ 54.000,00

